
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/250/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie: zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr XXIII/221/2016 Rady Miejskiej w Wolsztynie  

z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/221/2016 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 

czerwca 2016 r. w sprawie nadania nazwy: „ulica Inwestycyjna”, działkom – stanowiącym drogę – 

oznaczonych na mapie - załączniku do niniejszej uchwały - kolorem żółtym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Maszner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 5792



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5792


		2016-10-04T12:23:27+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




